quibus tam aliquid fuit diffici
le ut ambiguum ad iudicium
est sedis apostolice iurire. qui se
tentiam qui superbiens concepsit
obseruare. mori percepitur. et per ex
communicacionis sententiam ne
dormientem. ut et oecum ubi alcumistorum non suatuus magis lex ma
temonum. iste non suauit istacem. sed fidem. qui cum alia adulata
non omisit. sicut francie non pro suam quecumque exculpat ab ad
ulcio et quod in fiducia suetum est. tunc dimitur nihil de iugosasse. et
dissoluitur quod in illo causa dissolueatur. immo. factum per carnal
em copulam nisi matribus. et deinde gaudet. ita quod eo dubi
cum. et sic ex fiducie sententi pendet an sint sumi iudicandi. ar
s. destrigunt. frumentis nisi. sed. esse omnium in istis summis sententi
sunt autem ecce exhibentes late et colatim sunt hinc per denescit
primo filium erunt. sed et placitum est. et causit. et refutat. et
ita sume aliquod dispelat et lumen erunt. sed andissim. summa temissim. co
probata. marcie. qui non sunt probata restituatur uno iudicio
summa plesentia et iudiciorum quod autem ecce recipit per
summa latem ut dicitur proxima nota. sed non est unum quod summa nou
tum est ordinem non suatum id iudicium ecce dispensacione sumo
probaretur assinitas. et agnoscat. deinde deum. tam libero
mano ipso. unde. qui in apibus de his dicitur. sed et elec. reuabi
le. libice potuit. sed de unius o. iudic. et receptum. cum quod percepit.
non quod faciat aliquod tamquam rex non tamquam pat. sic sed et elec. quod sic.
et plect. et c. cum. canonicos. item. quod in. si etiam. in. sed. deinde
op. sibi. sibi. quod est. vnum. ite eorum. quod. et ita rex erit. h. actor
et index pectorum. h. forte rex h. possit facere melius tam facit.

Fragm. lat. 259-5